Type

Etapebeskrivelse

Fra Til Prove Rute Tid Nr. 1 Nr. 50 Nr. 80 Snit
km km min. 00:50 01:20 km/t

Parc fermé ind TK 100 TK 100 Parc Fermé ind 11:50] 12:40 13:10
1 |Parc fermé ud / start TK 101 TK 101 Parc Fermé ud 00:10 12:00] 12:50 13:20

TK SS 1 Dyrskuepladsen 1 | TK 201 TK 1 Dyrskuepladsen 0,63 00:03 12:03] 12:53 13:23
2 |SS 1 Dyrskuepladsen 1 TK 1 SS 1 Dyrskuepladsen 1 4,30 00:08 12:06] 12:56 13:26

TK SS 2 Valore 1 TK 202 TK 2 Valore 19,43 00:32 12:38] 13:28 13:58] 44,49
3 |SS 2 Valore 1 TK 2 SS 2 Valore 1 7,07 00:03 12:41] 13:31 14:01

TK SS 3 Magleskov 1 TK 203 TK 3 Magleskov 6,19 00:18 12:59] 13:49 14:19] 44,20
4 |SS 3 Magleskov 1 TK 3 SS 3 Magleskov 1 5,70 00:03 13:02] 13:52 14:22

TK SS 4 Skee 1 TK 204 TK 4 Skee 10,38 00:22 13:24] 14:14 14:44] 43,85
5 |SS 4 Skee 1 TK 4 SS 4 Skee 1 17,40 00:03 13:27] 14:17 14:47

Parc Fermé ind TK 102 Max pause ind 24,37 00:46 14:13] 15:03 15:33] 54,48

Parc Fermé ud/service ind TK 103 00:15 14:28] 15:18 15:48
6 |Service ud TK 104 00:25 14:53] 15:43 16:13

TK SS 5 Dyrskuepladsen 2 ' TK 205 | Inkl. 5 min. til tankning  TK 5 Dyrskuepladsen 0,46/ 00:08 15:01] 15:51 16:21
7 |SS 5 Dyrskuepladsen 2 TK 5 SS 5 Dyrskuepladsen 2 4,30 00:03 15:04] 15:54 16:24

TK SS 5 Valore 2 TK 206 TK 6 Valore 19,43 00:32 15:36] 16:26 16:56] 44,49
8 |SS 6 Valore 2 TK 6 SS 6 Valore 2 7,07 00:03 15:39] 16:29 16:59

TK SS 6 Magleskov 2 TK 207 TK 7 Magleskov 6,19 00:18 15:57] 1647 17:17] 44,20
9 |SS 7 Magleskov 2 TK7 SS 7 Magleskov 2 5,70 00:03 16:00] 16:50 17:20

Parc Fermé ind TK 105 Max pause ind 22,54 00:32 16:32] 17:22 17:52] 52,95

Parc Fermé ud/service ind TK 106 00:15 16:47] 17:37 18:07
10 |Service ud TK 107 00:25 17:12] 18:02 18:32

TK SS 8 Skee 2 TK 208 | Inkl. 5 min. til tankning | TK 8 Skee 22,63 00:30 17:42] 18:32 19:02] 45,26
11 |SS8 Skee 2 TK 8 SS 8 Skee 2 17,40 00:03 17:45] 18:35 19:05

TK SS 9 Valore 3 TK 209 TK 9 Valore 22,27 00:45 18:30] 19:20 19:50] 52,89
12 |SS 9 Valore 3 TK 9 SS 9 Valore 3 7,07 00:03 18:33] 19:23 19:53

Mal og Parc Fermé TK 108 Parc Fermé ind 19,53 00:32 19:05] 19:55 20:25] 49,88

76,01 174,05

KM

0,63
23,73
13,26
16,08

41,77

0,46
23,73
13,26

28,24

22,63
39,67

26,60

Min.

32

18

22

46

32

18

32

30

45

32

Min.
total

00:10
00:03
00:03
00:32
00:03
00:18
00:03
00:22
00:03
00:46
00:15
00:25
00:08
00:03
00:32
00:03
00:18
00:03
00:32
00:15
00:25
00:30
00:03
00:45
00:03
00:32

250,06| 250,06 19:05 | 07:15
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